
ZARZĄDZENIE NR 75/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 4/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 2 lutego 2016 r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 

Na podstawie art.110 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r., poz.2268), 
art.8b ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U.2021 r., poz.877 
z późn. zm.), art.20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z. 2020 r, 
poz.111 z późn. zm.), art. 9 ust.5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r.o Karcie  Dużej Rodziny (Dz.U.z. 2021 r., 
poz. 1744) oraz art.178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 821 z późn. zm.) : zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Nr 4/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 2 lutego 2016r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze, w §4 otrzymuje brzmienie : 

„Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze Marię  Wojtkowską do 
: 

1) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu przyznawania i wypłacania świadczeń z funduszu alimentacyjnego; 

2) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i prowadzenia postępowań, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C322674-EF6A-44F3-8E4C-B175029E8A90. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2


